

مهر قبولی بر ۲۶ ماه عملکرد دوره دوم

■ گزارشی از برگزاری هفتمین مجمع عمومی عادی (به طور فوق العاده) جامعه متخصصین نساجی ایران

اشاره

هفتمین مجمع عمومی عادی (به طور فوق العاده) جامعه متخصصین نساجی دوشنبه ۲۵ آذر ماه در سالن آمفی تئاتر دانشگاه صنعتی امیر کبیر با حضور بیش از ۲۵۰ نفر از اعضا برگزار شد.

نکته ارزنده و قابل تقدیر در عملکرد دوره دوم، علاوه بر انجام اقدامات متعدد همچون گسترش فعالیت های اطلاع رسانی و خدماتی و نیز حضور گسترده در نمایشگاه ها و کنفرانسهای نساجی، راه اندازی تعاونی مسکن و ... این بود که هیأت مدیره دوره دوم در طول حیات ۲۶ ماهه خود توانست جامعه متخصصین را به رشد چشمگیری برساند. افزایش تعداد نامزدهای حضور در هیأت مدیره که بعضاً از چهره های شناخته شده صنعت کشور هستند به خوبی گواه این مدعاست که دوره دوم هیأت مدیره در جذب اعتماد اعضای خود و دستیابی به اهداف موفق بوده است.

و امروز جامعه متخصصین نساجی از یک اتاق کوچک در دانشکده نساجی دانشگاه امیر کبیر - هفت سال پیش - به دفتر مستقل خود منتقل شده است تا بدین ترتیب شائبه وابستگی به شخص یا اشخاص را به کلی از ذهن دوستداران خود پاک کند.

و امروز جامعه متخصصین نساجی نشان داده است با اتکا به حمایت اعضا و توانمندی و تجربه هیأت مدیره دوره اول و دوم، می تواند حرف هایی از جنس پیشرفت و موفقیت برای گفتن داشته باشد.

و به امید خدا، فردا حضور موثر جامعه متخصصین در پیکره کهن صنعت نساجی را خواهیم نوشت، همچنان که تمام همایش ها و مجامع این تشکل (که در دوره دوم با استقبال و حضور قابل توجه اعضا همراه بود) در حافظه خوانندگان و متخصصین نساجی به یادگار خواهد ماند.

تصمیم داشتیم این موارد را عنوان نمایم اما متأسفانه مسئولین پس از سخنرانی جلسه را ترک کردند و تا پایان جلسه حضور نداشتند تا پاسخگوی مسائل و مشکلات متخصصین و مدیران نساجی باشند.

وی ادامه داد: نکته بعد اینکه آیا مسئولین برای تمام متخصصین نساجی کشور برنامه ریزی دارند؟ من که تاکنون مشاهده نکرده ام برنامه خود را بیان کنند. البته منظور از برنامه ریزی کلی گویی و اعلام این مطلب که می خواهیم صنایع نساجی کشور پیشرفت نماید؛ نیست زیرا تمام

معادن به خصوص دفتر صنایع نساجی و پوشاک تبدیل شود. اما در این راستا مهمترین سوالی که می توان از مسئولین ذیربط پرسید این است که تا چه میزان از این بازوی مشورتی استفاده کرده اند و آیا اصولاً ساختار جامعه را قبول دارند؟

دکتر اختیاری اذعان داشت: متأسفانه تعدادی از مسئولین ذیربط در این جلسه حضور ندارند و از دوستان می خواهم که پیام مرا به آنها برسانند تا این شبهه پیش نیاید که در غیاب مسئولین از آنها انتقاد می شود. در جلسه گذشته (پنجمین مجمع عمومی جامعه - خرداد سال جاری)

صنایع نساجی نیازمند برنامه ریزی است پس از پخش سرود ملی و قرائت آیاتی از کتاب آسمانی، دکتر اسفندیار اختیاری - نماینده مجلس شورای اسلامی - به عنوان نخستین سخنران در جایگاه حاضر شد. وی سخنرانی خود را با تشکر از موسسان و همراهان همیشگی جامعه متخصصین نساجی آغاز نمود، همراهانی که توانستند چراغ جامعه متخصصین را هر روز پر رنگ تر جلوه دهند.

وی ادامه داد: جامعه متخصصین فارغ از مباحث اجرایی، باید به بازوی مشورتی وزارت صنایع و



دکتر اختیاری - نماینده مجلس شورای اسلامی: جامعه متخصصین نساجی فارغ از مباحث اجرایی، باید به بازوی مشورتی وزارت صنایع و معادن به خصوص دفتر صنایع نساجی و پوشاک تبدیل شود. اما در این راستا مهمترین سوالی که می توان از مسئولین ذیربط پرسید این است که تا چه میزان از این بازوی مشورتی استفاده کرده اند و آیا اصولاً ساختار جامعه را قبول دارند؟ پیشنهاد راه اندازی فراکسیون نساجی را ۶ ماه پیش مطرح کردم تا بر این اساس مشکلات صنایع نساجی در یک فراکسیون اختصاصی مطرح و مرتفع شود. اما متأسفانه تاکنون این پیشنهاد به پاسخ مطلوبی از سوی دست اندر کاران منجر نشده است

کمیسیون وزارت کشور مطرح شود که در صورت توافقی به اساسنامه اضافه خواهد شد. این بندها عبارتند از:

۱- مشارکت و برنامه ریزی برای ارائه خدمات مشاوره ای و اجرایی در صنایع نساجی و در صورت لزوم مشارکت و حمایت از تأسیس شرکت های کارآفرین و سرمایه گذار توسط متخصصین نساجی کشور که عضو جامعه هستند، در راستای ایجاد کارآفرینی و تحقق سیاست های کلان کشور به خصوص سند چشم انداز و اصل ۴۴ قانون اساسی.

۲- تلاش در جهت حفظ، حمایت و صیانت از حقوق صنفی اعضا

۳- به روز نمودن دانش فنی و تخصصی اعضا ایجاد ارتباط و ارائه پیشنهادات و راهکارهای تخصصی در خصوص موضوع و اهداف جامعه متخصصین نساجی به سازمان ها، دستگاه ها، وزارتخانه ها، نهادهای دولتی و خصوصی

۴- برگزاری جلسات، همایش، سمینارها، میزگردها و... در خصوص موضوع و اهداف جامعه

۵- تشکیل بانک های اطلاعاتی متخصصین نساجی جهت اطلاع رسانی.

این تغییرات اساسنامه مورد تأیید اعضا قرار گرفت. تغییر دیگر در ماده ۱۵ اساسنامه در مورد افزایش تعداد اعضای هیأت مدیره از ۷ نفر به ۹ نفر بود که این مورد هم به تأیید حاضرین رسید. بدین ترتیب

و مجمع عمومی (به طور فوق العاده) را بر عهده گرفت. در ادامه هیأت رئیسه ای جهت نظارت بر جلسه با حضور دکتر عباس آیت الهی - نایب رئیس سابق جامعه، دکتر هوشنگ نصرتی - رئیس دانشکده نساجی دانشگاه امیرکبیر، مهندس علی محمد شریفی - عضو هیأت مدیره انجمن صنایع نساجی و مهندس یوسف صفاری - عضو هیأت علمی دانشگاه کاشان- تشکیل شد.

در ابتدا، مجمع فوق العاده با هدف ایجاد تغییراتی در مفاد اساسنامه تشکیل شد که طی آن مهندس سید شجاع الدین امامی رئوف - مدیر عامل جامعه- اظهار داشت: هیأت مدیره جامعه متخصصین با تکیه بر تجارب دوره اول و دوم، یکسری تغییراتی در اساسنامه جامعه مد نظر قرار داده است تا بتوانیم با اعمال این تغییرات آینده بهتری برای فعالیتهای جامعه تصور کند. یکی از تغییرات حذف کلمه "غیر انتفاعی" بود. متن فعلی اساسنامه به این صورت است: ارائه انجام تحقیقات علمی و صنعتی و همچنین ایجاد مراکز آمار، اطلاعات و انتشارات در زمینه صنعت نساجی و صنایع وابسته به آن به صورت غیر انتفاعی".

هیأت مدیره پیشنهاد حذف کلمه غیرانتفاعی را مطرح ساخت که نماینده وزارت کشور حذف این مورد را غیر قانونی دانست.

وی افزود: تغییرمورد نظر دیگر در ماده ۴ اساسنامه بود که پیشنهاد دادیم مصوبات این مجمع مجدداً در

متخصصین این اعتقاد را دارند. پس بهتر است مسئولین برنامه های خود را پیش از آن که در صحن علنی مجلس عنوان نماییم؛ مطرح کنند.

به گفته این فعال صنایع نساجی، بدترین چیز تبدیل شدن مسئولین صنایع نساجی به ماشین امضا است؛ زیرا این صنعت نیازی به ماشین امضا ندارد و می تواند با اتکا بر توانمندی خود امور را پیش ببرد.

این نماینده مجلس ضمن درخواست از مسئولین نساجی مبنی بر این که عنوان نمایند در کدام بخش نیازمند تصویب قانون هستند؛ اعلام آمادگی نمود که نظرات و برنامه ریزی های متولیان صنعت نساجی کشور را در مجلس مطرح سازد زیرا نساجی یکی از ارکان مهم صنعت محسوب می شود که نمی توان بی تفاوت از کنار آن گذشت.

وی یادآور شد: پیشنهاد راه اندازی فراکسیون نساجی را ۶ ماه پیش مطرح کردم تا بر این اساس مشکلات صنایع نساجی در یک فراکسیون اختصاصی مطرح و مرتفع شود. اما متأسفانه تاکنون این پیشنهاد به پاسخ مطلوبی از سوی دست اندر کاران منجر نشده است.

به گفته دکتر اختیاری، حضور متخصصین به عنوان بازوهای مشورتی در کنار یکدیگر و بی تفاوت نبودن نسبت به مسائل جاری صنعت نساجی در پیشرفت این صنعت بسیار اثر گذار است.

پس از سخنرانی دکتر اختیاری، آقای چغایی - نماینده وزارت کشور - اداره مجمع فوق العاده





- تلاش در جهت تأسیس سازمان نظام مهندسی نساجی
- تلاش در جهت تأسیس شرکت های اقماری و تخصصی جامعه
- تلاش در جهت راه اندازی شعبات جامعه و افزایش مشارکت متخصصین در اقصی نقاط کشور
- تلاش در جهت ارائه خدمات آموزشی تخصصی و مدیریتی

مجمع عمومی فوق العاده به اتمام رسید و مجمع عمومی عادی (به طور فوق العاده) رسمیت یافت و دستور کار آن قرائت شد.

آغاز مجمع عمومی عادی

پس از اتمام جلسه مجمع فوق العاده و در ابتدای مجمع عمومی عادی، دکتر پرویز نورپناه - رئیس هیأت مدیره جامعه - در جایگاه سخنرانی قرار گرفت. وی ضمن خوشامدگویی، خطاب به اعضای حاضر در مجمع اظهار داشت: از این که طی سال های فعالیت جامعه همراه ما بودید سپاسگزارم. قطعاً تمام اقدامات انجام شده ما مرهون کمک و مساعدت های شما بوده است.

وی با ذکر این مطلب که در حال حاضر جامعه متخصصین نساجی حرف های زیادی برای گفتن دارد، خاطر نشان ساخت: امیدواریم بتوانیم به نظام مهندسی نساجی که آرزوی دیرینه جامعه است، دست یابیم.

دکتر نورپناه با اشاره به افزایش تعداد نامزدهای عضویت در هیأت مدیره اظهار امیدواری نمود که افراد منتخب با سرعت بیشتر، مسیر موفقیت جامعه را طی نمایند.

در ادامه مهندس حسین اصغریه اهری - خزانه دار - به ارائه عملکرد مالی جامعه پرداخت. سپس مهندس علیرضا ملکی - بازرس علی البدل جامعه - گزارش مالی جامعه را مورد تأیید قرار داد و اظهار داشت که موارد مذکور طبق مقررات و قوانین بوده است.

بخش دیگر مجمع به ارائه گزارش عملکرد مدیر عامل جامعه مهندس سید شجاع الدین امامی رثوف - اختصاص داشت که وی اقدامات انجام شده دوره دوم جامعه متخصصین را به چند حوزه تقسیم بندی نمود و به ارائه توضیحاتی پیرامون آن پرداخت و گفت: انتخابات هیأت مدیره دوره دوم در تیرماه ۱۳۸۵ برگزار شد و هیأت مدیره جدید از اول مهرماه ۱۳۸۵ شروع به فعالیت رسمی کرد و تا امروز (۲۵ آذرماه) به فعالیت خود ادامه داد.

وی سپس اهداف کلان جامعه در دوره دوم هیأت مدیره را چنین برشمرد:

- افزایش توان مالی و اعتباری و همچنین تعداد اعضای جامعه و استقلال مالی
- اصلاح و تقویت ساختار سازمانی و اجرایی جامعه و تدوین استراتژی مناسب برای جامعه
- برقراری و افزایش ارتباطات و جایگاه جامعه و اثرگذاری مثبت در صنایع نساجی کشور
- تلاش در جهت اطلاع رسانی مناسب به اعضای جامعه

ترازنامه افتتاحیه اول دوره جدید هیأت مدیره جامعه منتهی به اول مهرماه ۱۳۸۵

به ریال	بدهی ها و حقوق صاحبان سهام	به ریال	دارائی های جاری
۹۱/۹۵۰/۰۰۰	بستانکاران	۲/۹۰۹	صندوق
		۲۹۶/۹۷۷	بانک ملی (پس انداز)
-۳۱/۶۵۰/۱۱۴	سود (زیان) جاری	۶۰/۰۰۰/۰۰۰	پیش پرداخت ها
۶۰/۲۹۹/۸۸۶	جمع بدهی و حقوق صاحبان سهام	۶۰/۲۹۹/۸۸۶	جمع دارائی های جاری

ترازنامه مالی دوره دوم هیأت مدیره مربوط به اول مهرماه ۱۳۸۵ لغایت پانزدهم آذر ماه ۱۳۸۷

به ریال	بدهی ها و حقوق صاحبان سهام	به ریال	دارائی های جاری
۴۳۰۰/۰۰۰	بستانکاران	۱۶۹/۴۰۹	صندوق
-۳۱/۶۵۰/۱۱۴	سود (زیان) سنواتی	۲۹۶/۹۷۷	بانک ملی (پس انداز)
۲۳۶/۴۴۱/۰۰۰	سود (زیان) جاری	۳/۴۷۴/۰۰۰	حساب بانک ملی (سیبا)
		۱۵۰/۵۰۰	حساب بانک ملی (۴۶۰۲)
		۱۵/۰۰۰/۰۰۰	بدهکاران
		۱۹۰/۰۰۰/۰۰۰	پیش پرداخت ها (ودیعه دفتر جدید جامعه)
۲۰۹/۰۹۰/۸۸۶	جمع بدهی و حقوق صاحبان سهام	۲۰۹/۰۹۰/۸۸۶	جمع دارائی های جاری

گزارش عملکرد مالی دوره دوم هیأت مدیره جامعه متخصصین نساجی ایران
حساب سود و زیان هیأت مدیره دوره دوم از اول آبان ماه ۱۳۸۵ تا پانزدهم آذر ماه ۱۳۸۷

ریال ۲۴۲/۲۸۳/۵۰۰	جمع درآمد حاصل از حق عضویت
ریال ۴۳۷/۵۵۷/۲۵۰	جمع درآمد حاصل از محل اسپانسر
ریال ۲۲۳/۰۱۰/۰۰۰	سایر درآمدها
ریال ۹۰۲/۸۵۰/۷۵۰	جمع کل درآمدها
ریال ۹۲/۰۰۲/۰۰۰	هزینه حقوق دستمزد پرسنلی
ریال ۲۷۰/۵۰۰/۰۰۰	هزینه های اجرائی و دفتری - توسط اسپانسر
ریال ۳۰۳/۹۰۷/۷۵۰	هزینه های جاری اداری و دفتری
ریال ۶۶۶/۴۰۹/۷۵۰	جمع کل هزینه ها
ریال ۲۳۶/۴۴۱/۰۰۰	سود



- راه اندازی سیستم ارسال و دریافت پیام کوتاه
- استفاده بهینه از مجلات تخصصی نساجی امروز و صنعت نساجی
- چاپ بروشور و فرم های مختلف و ارسال برای متخصصین نساجی
- شناسایی متخصصین نساجی و مکاتبات و ارسال اطلاعیه ها و ...

۲- حوزه گسترش ارتباطات:

مهندس امامی رئوف ابراز داشت: ارتباطاتی را با شرکت های فعال نساجی (در سطح مدیران ارشد) نهادها و سازمان های مرتبط دولتی و دانشکده های نساجی (اعضای هیأت مدیره و دانشجویان) برقرار کرده ایم، همچنین در شهرهای نساجی خیز کشور جلساتی برگزار کرده ایم. وی همچنین به برقراری ارتباط موثر با انجمن نساجی و تشکل های فعال در صنعت نساجی، حضور پر رنگ در نمایشگاه ها، سمینارها و کنفرانس ها و برگزاری مرتب پانوق نساج ها چهارشنبه آخر ماه (دو پانوق در درکه و مابقی در سلف اساتید دانشگاه امیرکبیر برگزار شد) اشاره داشت.

حوزه فعالیت های نمایشگاهی و کنفرانسی

به گفته وی، جامعه متخصصین نساجی در کلیه نمایشگاه های نساجی تهران، یزد، اصفهان، مشهد، کاشان و...، غرفه داشت.

- برگزاری تخصصی ایتمای مونیخ (با همکاری اتاق بازرگانی ایران و آلمان که بیش از ۴۵ نفر

اعضای غیر معتبر یک هزار و ۳۲۷ نفر است. مدیر عامل جامعه به تعداد اعضای یک ساله، سه ساله، پنج ساله و ده ساله نیز اشاره داشت که عبارتند از: اعضای پیوسته ۲۹ نفر پیوسته، ۹ نفر غیر پیوسته؛ اعضای پنج ساله ۱۵ نفر پیوسته ۱۳ نفر غیر پیوسته؛ اعضای سه ساله ۷۳ نفر پیوسته ۲۰ نفر غیر پیوسته؛ اعضای یک ساله ۱۵۲ نفر پیوسته و ۱۰۴ نفر غیر پیوسته.

مهندس امامی رئوف در بخش دیگر گزارش عملکرد، فعالیت های دوره دوم هیأت مدیره در ۸ حوزه قرار داد:

حوزه اطلاع رسانی و تبلیغات

وی در توضیح این حوزه یادآور شد: اولین موردی که در این راستا مد نظر قرار دادیم این بود که با شناسایی متخصصین نساجی و ارسال فرم های عضویت و ترغیب آنها جهت عضویت در جامعه، اطلاعات ارزشمندی را از متخصصین جمع آوری کنیم به همین منظور بانک اطلاعاتی راه اندازی کردیم. اطلاعات افراد و متخصصین در این نرم افزار درج شده که امر اطلاع رسانی را تسهیل می نماید.

- حضور در قالب غرفه مستقل در کلیه سمینارها، کنفرانس ها و نمایشگاه های خارجی در تمام شهرهای کشور (اصفهان، یزد، مشهد، تهران، کیش، کاشان، کنفرانس ملی مهندسی نساجی، همایش فناوری های نو، همایش منطقه ای دانشگاه آزاد، نمایشگاه دستاوردهای نانو و ...

- تلاش در جهت افزایش خدمات تخصصی و رفاهی به اعضا

- تلاش در جهت حرفه ای نمودن اداره امور اجرایی جامعه

مهندس امامی رئوف گفت: گزارشی که ارائه خواهیم داد بیانگر تحقق اکثریت برنامه های مدنظر هیأت مدیره می باشد.

به گفته وی، در این مدت بیش از ۳۰۰ جلسه با نهادها و سازمان ها و شرکت های مختلف دولتی و خصوصی مرتبط با نساجی و حدود ۵۰ جلسه با اعضای هیأت مدیره برگزار شده است. وی همچنین به ارسال بیش از ۴۸ هزار مرسوله پستی و ارسال بیش از ۱۴۰ هزار پیام کوتاه به متخصصین نساجی اشاره نمود.

مهندس امامی رئوف با اعلام این نکته که در طول مدت فعالیت دوره دوم هیأت مدیره ۳ مجمع برگزار شده است؛ به ذکر آمار و ارقامی در مورد تعداد اعضای این تشکل پرداخت. وی گفت: تعداد اعضای پیوسته ۱۱۱۲ نفر هستند که از این تعداد ۲۶۷ نفر معتبر (حق عضویت سالیانه خود را پرداخته اند) و ۸۴۵ نفر غیر معتبر (در حال حاضر حق عضویت نپرداخته اند) هستند.

اعضای غیر پیوسته (دانشجویان و غیرنساج ها) ۶۷۳ نفر هستند که از این تعداد ۱۴۶ نفر معتبر و ۵۲۷ نفر غیر معتبر هستند (که دوره عضویتشان به اتمام رسیده و هنوز عضویت خود را تمدید نکرده اند).

وی ادامه داد: تعداد کل اعضای معتبر ۴۱۳ و کل





مهندس امامی رؤوف - مدیرعامل جامعه متخصصین نساجی - در طول این دوره ۲۶ ماهه، ضمن تسویه بدهی‌ها در حدود ۲۳ میلیون تومان سودآوری داشتیم که از این محل دفتر مستقلی را برای جامعه به صورت رهن کامل اجاره کرده‌ایم

حوزه سازماندهی فعالیت های دبیرخانه ای
به گفته مدیر عامل جامعه ، طراحی و تدوین فرم‌های جدید عضویت و مشارکت ، طراحی و استقرار نرم افزار جامع بانک اطلاعات جامعه متخصصین نساجی، طراحی و طبقه بندی جدید کارت های عضویت جامعه و استقرار نظام صدور کارت، افتتاح حساب‌های بانکی مستقل به نام جامعه ، برقراری عضویت‌های سه ساله ریال پنج ساله و ده ساله پیوسته و غیر پیوسته و ... ایجاد نظام و سازمان‌دهی در بایگانی اطلاعات اعضا، استقرار نظام مناسب برای تکمیل بانک‌های اطلاعاتی جامعه ، تدوین آئین نامه‌های اجرایی، عضویت، شعیات و مالی و پشتیبانی، ارائه خدمات در حوزه کاریابی و معرفی نیروی کار و ارائه معرفی نامه‌ها و انجام مکاتبات با سازمان‌ها و نهادهای مختلف از مهمترین فعالیت‌های حوزه دبیرخانه جامعه محسوب می شود.

حوزه مسائل مالی و مدیریت هزینه
وی ادامه داد: تلاش کردیم هزینه های جامعه را از طریق جذب حامیان مالی تأمین شود و به حق عضویت اعضا اکتفا نکنیم. بر این اساس در اکثر مجامع و جلسات جامعه توانستیم از طریق مساعدت حامیان مالی بخشی از هزینه ها را تأمین کنیم. همچنین در این حوزه به تدوین آیین نامه مالی - پشتیبانی، تلاش در جهت مدیریت هزینه‌ها و کاهش هزینه‌های غیر ضروری، تلاش در جهت افزایش درآمدهای حاصل از عضویت، استقرار سیستم مالی مناسب و گزارش‌های سه ماهانه به هیأت مدیره پرداختیم.

برگزاری دوره های آموزشی مدیریت کارآفرینی که تعدادی از فارغ التحصیلان جوان و عضو جامعه در این دوره حضور پیدا کردند و موفق به دریافت گواهی نامه شدند.
همکاری مشترک با مرکز مدیریت ایرانیان جهت دوره‌های آموزشی که تداوم این حرکت در هیأت مدیره بعدی خواهد بود.

وی به تهیه فراخوان های آموزشی و نیازسنجی آموزشی، برنامه ریزی های انجام شده با شرکت‌های نساجی برای آموزش (کنفرانس جین - فرش ماشینی) اشاره داشت.
از سایر عملکردهای جامعه در این حوزه می توان تدوین دوره های کوتاه مدت آموزشی در حوزه مدیریتی، مذاکره با سازمان ها و شرکت های برگزارکننده دور های آموزشی و اخذ تسهیلات و تخفیفات مناسب برای اعضای جامعه ، برگزاری دوره های آموزشی همزمان با نمایشگاه بین المللی تهران و ارتباط با دانشگاه هایی که رشته نساجی دارند جهت ارتباط بیشتر صنعت و دانشگاه (تعریف دوره ها و سمینارهای کاربردی) و اخذ تخفیف ویژه برای آموزش های غیر حضوری زبان انگلیسی را یادآور شد.



متخصصین با این تور راهی ایتما شدند و تور تخصصی ایتمای آسیا در چین که ۵۴ نفر از اعضا در تور مذکور ثبت نام کردند.
• هماهنگی های انجام شده در سطح بین المللی برای سال های آتی در ترکیه، دوی، پاکستان و... همکاری با مدیریت برگزاری کنفرانس مهندسی نساجی اصفهان
• همکاری با مجری نمایشگاه های نساجی تهران در دو سال اخیر
• همکاری با مجری برگزاری نمایشگاه مد و لباس
• همکاری با برگزارکنندگان نمایشگاه‌ها، کنفرانس‌ها و سمینارهای دو سال اخیر در صنعت نساجی

حوزه فعالیت های آموزشی
مدیر عامل جامعه تصریح کرد: معتقدیم در حوزه آموزش برنامه خوبی را برای متخصصین تدارک ندیدیم و امیدوارم هیأت مدیره بعدی برنامه بهتری ارائه دهد تا براساس یک سری دوره های آموزشی برگزار کنیم که متأسفانه تعداد ثبت نام کنندگان انگشت شمار بود و به حد نصاب نرسید. با موسسه مطالعات و پژوهش های بازرگانی، سازمان مدیریت صنعتی ، دانشکده اقتصاد دانشگاه تهران و ارگان‌هایی که در زمینه آموزش فعال هستند ارتباطات خوبی برقرار کرده ایم و در موارد مختلف توانستیم ۳۰ درصد تخفیف ثبت نام برای نساج‌ها اخذ کنیم.

حوزه خدمات رفاهی

مهندس امامی رؤوف ، فعالیت های جامعه در این حوزه را در اخذ تخفیف های ویژه از مراکز تفریحی و ورزشی ، بیمه خدمات تکمیلی، امکان استفاده از تخفیف های مناسب برای دوره های آموزشی سازمان های مختلف، ارسال کارت های ورودی نمایشگاه های تهران ، اصفهان و یزد و اطلاع رسانی در خصوص کنفرانس اصفهان و سایر کنفرانس ها و همایش ها، راه اندازی سیستم پاسخگویی از طریق پیام کوتاه، برنامه ریزی و تأسیس تعاونی مسکن عنوان نمود.





تومان ، سایر درآمد (تور تخصصی) ۲۲ میلیون و ۳۰۱ هزار تومان ، هزینه حقوق و دستمزد پرسنلی ۹ میلیون و ۲۰۰ هزار و ۲۰۰ تومان ، هزینه های اجرایی و دفتری- توسط اسپانسر ۲۷ میلیون و ۵۰ هزار تومان ، هزینه های اجرایی و دفتری ۳۰ میلیون و ۳۹۰ هزار ۷۷۵ تومان ، جمع کل هزینه ها ۶۶ میلیون و ۶۴۰ هزار و ۹۷۰ ریال ، سود ۲۳ میلیون و ۶۴۴ هزار و ۱۰۰ تومان بوده است.

وی تحلیل مسائل مالی و آمار و ارقام عنوان شده را به اعضا واگذار نمود و در تکمیل سخنان خود ابراز داشت: جامعه متخصصین حدود ۹۰ میلیون تومان درآمد ، ۶۶ میلیون تومان هزینه های جاری و ۲۳ میلیون تومان سود داشته است و برای اداره منطقی و منظم آن باید ماهیانه ۳ میلیون تومان درآمد داشته باشد.

مدیر عامل جامعه در ادامه به ذکر پیشنهادات هیأت مدیره برای آینده پرداخت که عبارت بودند از:

- پیگیری نهایی نظام مهندسی نساجی
- پیگیری تأسیس شعبات جامعه متخصصین در سراسر کشور
- افزایش تعداد اعضا و ارتباط بیشتر با متخصصین
- جلب مشارکت بیشتر متخصصین نساجی و مدیریت جامعه به صورت حرفه ای
- افزایش ارتباطات و تعاملات جامعه در داخل و خارج کشور
- پیگیری خرید محل مناسب برای دفتر جامعه
- برنامه ریزی مدون برای ارتقای علمی و فنی متخصصین نساجی

حوزه مسائل تخصصی و کلان صنعت:

مهندس امامی رؤف در توضیح این حوزه به برقراری ارتباط مناسب با دفتر صنایع نساجی و پوشاک وزارت صنایع و معادن و کمیته های مرتبط، نمایندگان دوره ششم مجلس شورای اسلامی، وزارتخانه ای کار و امور اجتماعی ، بازرگانی، صنایع و معادن، موسسه استاندارد و تحقیقات صنعتی اشاره داشت و سپس تدوین پیش نویس قانون نظام مهندسی نساجی را یادآور شد.

وی همچنین تصریح کرد: مقدمات تأسیس شعبات جامعه در افزایش مشارکت متخصصین نساجی و بررسی مقدماتی جهت تأسیس شرکت های اقماری یا مشاور عامل چهارم را نیز در دستور کار قرار داده ایم.

بخش دیگر گزارش وی به ترازنامه دوره دوم هیأت مدیره اختصاص داشت. به گفته مهندس امامی رؤف، جامعه در ابتدای دوره ۳ میلیون و ۱۰۰ هزار تومان بدهی داشت که در طول این دوره توانستیم بدهی را از مجموع حساب های جامعه پرداخت کنیم.

وی در جمع بندی نهایی گزارش خود به بحث تراز مالی و حساب سود و زیان جامعه اشاره نمود و افزود: جامعه متخصصین موفق شد برای اولین بار دفتر مستقلی را با موجودی مالی خود تأمین کند . در این راستا دفتری را به صورت یک ساله به مبلغ ۱۹ میلیون تومان رهن کامل کرده ایم. نکته دیگر این که مجموع درآمد حق عضویت ها ۲۴ میلیون و ۲۲۸ هزار و ۳۵۰ تومان ، درآمدهای حاصل اسپانسر ۴۳ میلیون و ۷۵۵ هزار و ۷۲۵





- مهندس سید محمد مقدسی - مدیر فروش گروه صنعتی نیکو
- دکتر پیمان ولی پور - عضو هیأت علمی دانشگاه آزاد اسلامی (واحد قائم شهر)

اعضای علی البدل هیأت مدیره:

- مهندس نادر آقا علی عسگر کاشانی - استاد دانشگاه و مشاور صنعت
- مهندس حمیدرضا صباغی - مدیر فروش شرکت سولتکس ایران
- مهندس مجید نامی - مدیر عامل شرکت پزنگ مس

بازرسان:

- مهندس سعید جلالی قدیری - سردبیر ماهنامه نساجی امروز (اصلی)
- مهندس علیرضا ملکی - کارشناس گروه صنعتی شهلائی (علی البدل)

اصلی و علی البدل و همچنین بازرسان اصلی و علی البدل هیأت مدیره به شرح ذیل انتخاب شدند:

اعضای اصلی:

- دکتر پرویز نورپناه - عضو هیأت علمی دانشگاه صنعتی امیرکبیر
- مهندس سید شجاع الدین امامی رئوف - صاحب امتیاز و مدیر مسئول ماهنامه نساجی امروز
- مهندس تورج شهرجردی - مدیر عامل شرکت مهندسی کیفیت
- دکتر فاطمه داداشیان - دانشیار دانشکده مهندسی نساجی دانشگاه صنعتی امیرکبیر
- دکتر سید سعید میرعشقی - عضو هیأت علمی دانشگاه آزاد اسلامی (واحد اراک)
- مهندس علیرضا حائری - نائب رئیس هیأت مدیره انجمن صنایع نساجی
- مهندس محمد علی توانایی - دانشجوی دوره دکترای نساجی

- پیگیری سازماندهی فعالیت های اقتصادی از طریق متخصصین نساجی
- تزریق روحیه و انگیزه بیشتر به صنعت نساجی کشور از طریق برنامه ریزی فعالیت های گروهی برای متخصصین نساجی و اعتلای جایگاه آنان
- پس از ارائه گزارش عملکرد هیأت مدیره توسط مدیر عامل جامعه، گزارش خزانه دار ، بازرس و مدیر عامل به تصویب رسید. حق عضویت سالیانه ۱۸ هزار تومان تعیین گردید. همچنین عضویت رایگان افرادی که برای نخستین بار عضو جامعه می شوند و تعیین روزنامه اطلاعات جهت نشر آگهی های جامعه و روزنامه رسمی این تشکل به تصویب رسید.
- مراسم پایانی هفتمین مجمع با انتخابات هیأت مدیره همراه بود که با نظارت نماینده وزارت کشور صورت پذیرفت و پس از آن اعضا جهت حضور در پاتوق آذر ماه به سلف سرویس اساتید دانشگاه صنعتی امیر کبیر رهسپار شدند. در نهایت اعضای





